湖南人文科技学院教务处
关于召开大学英语等级考试监考培训会的

通 知

各学院：

根据考试安排，现就大学英语等级考试监考培训会的有

关事项通知如下：

一、时间：12月 13日（周五）下午 16:30-17:30

二、地点：匠成楼报告厅

三、主持人：周发明

四、参会人员：全体监考老师

五、会议要求

（一）请各学院通知本单位（部门）参会人员参加会议，

并将请假人员名单于 12月 12日（周四）上午 10:00前报考

试中心 105室，联系人：曹苹。

（二）要求各培训人员提前 10 分钟进入报告厅，对号

入座。

（三）严格会议考勤。培训人员不得迟到、早退，到会

情况教务处将及时通报，并按有关考勤纪律予以处理。

（四）培训人员应严格遵守会场纪律，不讲小话，不玩

手机，手机关机或调至静音状态。

湖南人文科技学院教务处

2019年 12月 12日